[image: image1.wmf]
	     АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

комитет финансов

П Р И К А З

(по основной деятельности)

	от
	29.12.2012
	№
	50

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Великого Новгорода

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Великого Новгорода, утвержденный приказом комитета финансов Администрации Великого Новгорода от 30 декабря 2011 г. № 47 "О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Великого Новгорода" (в редакции приказов комитета финансов Администрации Великого Новгорода от 7 марта 2012 г. № 9 "О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Великого Новгорода", от 30.03.2012 г. № 13 "О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Великого Новгорода", от 08.06.2012 № 18 "О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Великого Новгорода", от 05.07.2012 № 19 "О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Великого Новгорода", от 14.11.2012 № 37 "О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Великого Новгорода") (далее – Порядок), следующие изменения:

- в Приложении 2 к Порядку "Правила отнесения расходов бюджета Великого Новгорода на соответствующие целевые статьи" текст целевой статьи "350 03 00 Мероприятия в области жилищного хозяйства" дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

"изготовление технических и кадастровых паспортов.".

	Председатель комитета
	Е.А. Медеева